
楚雄州第二人民医院心理二科装修改造工程 

竞争性谈判公告 

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》

《政府采购非招标采购方式管理办法》等有关法律法规和规章的规定，经医院研

究决定，就“楚雄州第二人民医院心理二科装修改造工程”采取竞争性谈判方式，

欢迎具有相应能力且提供良好售后服务的供应商积极报名参加谈判。 

一、采购编号：楚精后采字【2020】2号 

二、采购项目简要说明 

1、项目名称：楚雄州第二人民医院心理二科装修改造工程 

2、采购内容：详见设计图纸和工程清单。  

序号 工程内容 数量 采购预算 

1 心理二科装修改造 1 项 29.5 万元 

3、工期：合同签订后 35日历天内完成装修改造并验收合格。 

4、实施地点：楚雄州第二人民医院。 

5、付款方式：根据工程进度分阶段初步验收后付款，剩余 5%合同价款转为

质量保证金，待质保期满后无利息退回。 

6、质量标准：符合国家相关装修工程标准要求。 

三、供应商的资格要求 

1、供应商应具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件。 

    2、供应商应为独立法人资质的装修企业，有相关近期装修工程业绩的提供

相关证明。 

3、供应商近三年未被列入“信用中国”网站失信被执行人；近三年未被列

入“中国政府采购网”（www.ccgp.gov.cn）政府采购严重违法失信行为记录名单

（由采购方查询，供应商无需提供）。 

4、供应商近三年无行贿犯罪记录（由采购方查询，供应商无需提供）。 

5、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得

参加同一合同项下的政府采购活动。 

6、本项目不接受联合体投标。 

四、获取谈判文件的时间、地点 



凡有意参加谈判者，请于 2020 年 03 月 17 日 8：00 时至 2020 年 03月 19

日 17：00时前，到楚雄州第二人民医院后勤科领取谈判文件，3 月 18 日

15:00 召集投标方到医院现场勘查。 

五、提交首次响应文件截止时间及响应文件开启时间、地点 

1、响应文件的递交：供应商须在 2020 年 03月 20 日 8 时 30 分前将投标文

件密封加盖公章递交到楚雄州第二人民医院后勤科办公室，逾期采购人拒绝接收。 

2、响应文件开启时间：2020年 03 月 20 日上午 9：00时。 

5、响应文件开启地点：楚雄州第二人民医院六楼会议室。 

六、发布公告的媒介 

本采购项目公告在楚雄州第二人民医院网站上发布。 

七、联系方式 

采购单位：楚雄彝族自治州第二人民医院 

采购单位联系人：李冬、陈永刚 

联系电话：0878-6086126 

联系地址：楚雄市鹿城镇阳光大道 

邮政编码：675000 

         

 

二 O二 0年三月十七日 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

附件： 

楚雄州第二人民医院心理二科装修改造工程预算 

序

号 
项目名称 项目特征描述 

计

量

单

位 

工程量 综合单价 合价 

1 抹灰层清除 1.卫生间白灰抹灰层清除 m2 90.09    

2 
卫生间 SBS 卷材

防水 

1.部位：卫生间地面，  2.卷材品种、规

格、厚度：4 ㎜厚 SBS 防水卷材,3.翻起墙

面高度：0.3 米.含医废室屋面 

m2 33.46    

3 丙纶防水 

1.部位：卫生间墙面，  2.卷材品种、规

格、厚度：600 克厚丙纶卷材,3.搭接 SBS

防水不低于 0.2 米翻起墙面高度：1.8 米 

m2 98.28    

4 一般墙面抹灰 1.卫生间墙面，砂浆配合比 1:3 m2 328.74    

5 门窗洞打拆 1.睡眠监测室、门窗洞打拆，粉补 樘 2.00    

6 建筑垃圾弃置 1废旧物品.建筑垃圾装车，弃置，运距 20km m3 2.60    

7 
防滑地砖块料楼

地面 

1.位置：卫生间 2.找平层厚度 20 ㎜、砂浆

配合比 1:2.5  3.瓷砖规格：300×300 防

滑地砖，颜色根据甲方要求订购 

m2 37.96    

8 内墙块料墙面 
1.位置：卫生间  2.瓷砖规格：600×300，

颜色根据甲方要求订购 
m2 185.64    

9 铝天花集成吊顶 
1.位置：卫生间顶、2.轻钢龙骨支架 3.铝

天花规格颜色由甲方选订 
m2 26.46    

10 
铝合金艺术玻璃

门 
1.铝材厚度 2.0 ㎜，式样由甲方选订 m2 11.20    

11 实心砖墙 1.位置睡眠监测室,抢救室，厚度 24mm m3 6.10    

12 铝合金窗 
1.位置：病房.铝材厚度不低于 2.0 ㎜，5

㎜厚钢化玻璃 
m2 33.60    

13 洗面台龙头 安装部位：洗手台 只 7.00    

14 洗面台 
规格 1100*600 石材面，双陶瓷台下盆，不

锈钢支架 
套 7.00    

15 刮内墙腻子 1.病房、墙面顶面 m2 161.93    

16 20PPR供水管 1.按照图纸敷设 m 84.00    

17 LED 镜前灯安装 1.部位：卫生间 20W 镜前灯灯 盏 7.00    



18 40PPR供水管 1.按照图纸敷设热水管 m 94.00    

19 40PPR供水管 1.按照图纸敷设冷水管 m 94.00    

20 PVC110排水管 1.卫生间、洗漱间下水管，规格 PC110 m 141.20    

21 PVC75排水管 1.洗面台、地漏等下水管，规格 PC75 m 32.90    

22 蹲便器 1.规格、型号：DN20   1.00    

23 坐便器 1.规格、型号：由甲方选定 套 7.00    

24 PPR 管 40阀门 1.规格：DN40 只 5.00    

25 淋浴器 1.卫生间、不锈钢淋浴器 套 8.00    

26 
管内穿线 

BV1*2.5mm2 
1.管内穿线 BV2.5mm2 暗设 m 594.60    

27 
管内穿线 

BV1*6mm2 
1.管内穿线 BV6mm2 暗设 m 286.40    

28 集成吊顶 LED灯 1.卫生间，2.规格 300×300,13W 暗装 盏 7.00    

29 毛巾架 1.卫生间、铝合金毛巾架 套 8.00    

30 暗装双开 1：卫生间，暗装，双开 只 7.00    

31 换气扇 1.1 卫生间、防风型换气扇，42W，含开孔 台 7.00    

32 
等电位连接端子

盒 
1。卫生间、安装位置：洗手台下方 只 7.00    

33 PVC200管 
1.卫生间、主通风管，含开孔，配件、补

屋顶防水 
m 92.40    

34 86 型插座 1.卫生间及洗手台下方 只 7.00    

35 
86 型烘干机用插

座 
1.卫生间、洗手台旁 只 7.00    

36 镜子 1.卫生间规格 1000*800*5 块 7.00    

37 成品风帽 不锈钢机械式排风帽 个 7.00    

38 PVC 穿线管 1、卫生间 20PVC 线管，墙面开槽暗设 m 105.00    

39 不锈钢地漏 1.卫生间不锈钢地漏 只 7.00    

40 内墙乳胶漆 卫生间外墙面 m2 161.93    

41 
钢丝网架水泥聚

苯乙烯夹心板 
卫生间隔墙，厚度 80mm m2 92.82    

42 铝塑板板包水管 

1.包卫生间给排水管，龙骨支架，大芯板

打底，铝塑板板饰面留检查口、含各层管

扣封堵 

m 138.60    



43 医用设备带 
式样由甲方选定、每间含专用电源插座 3

个 
m 192.80    

44 医用过道扶手 式样由甲方选定、 m 86.40    

45 医用塑胶地板 规格、颜色跟老房间一致 m2 35.64    

46 不锈钢支架 25 不锈钢钢管，厚度 1MM，长度 2.1m 个 10.00    

47 吊顶修复 吊顶孔洞拆除，恢复 项 1.00    

48 吊顶 1.睡眠监测室、抢救室高晶硅钙板吊顶 m2 41.82    

49 套装门 
1.睡眠监测室，抢救室品牌套装门，颜色

跟原来一致 
樘 2.00    

50 化粪池 

规格：2000*1500*1000、砖砌体厚度 240MM。

开挖、含井盖 2 个、含地板开槽、防水、

地板恢复 

个 1.00    

51 护士站工作台 
多层实木柜体，人造石台面，式样由甲方

选定 
m 6.30    

52 
护士站地柜、吊

柜 
多层实木柜体，式样由甲方选定 m 7.20    

53 冲水箱 1.卫生间品牌冲水箱 套 1.00    

54 洗手盆 单立柱陶瓷盆、含下水等配件 套 2.00    

55 感应龙头 感应龙头 只 2.00    

56 门拆除 病区人口，门边恢复 樘 1.00    

57 洗手柜 实木 1200*600*800，式样由甲方选定 个 1.00    

  合计  

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

 

 

 



 

 

 

 
 

 

 

 



 

 

 

 


